“2016 - AFio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

¥ ; o

N N

~77ﬁ@’/€/{'ﬁ e ((5;/(1(1(«/('(7/( v gjf/)ﬁ}’/ﬁ)’ 0 A HUEL

Cllni ) 9 DS VN JEFE DE DEPARTAMENTO
niversidad Seenaligica - Nacdianal
]f‘i 3 Vacianal APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@é{'[(‘}’(l{/{’

Buenos Aires, 15 de diciembre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 985/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion de la alumna Erica Roxana CARDOZO

SUAREZ, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna aprob¢ la asignatura Tasacioén y Venta de Bienes, sin
dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes la Comision de Enseflanza en su dictamen del
14 de diciembre de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 985/2016 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resoluciéon N° 985/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires y convalidar la aprobacién de la asignatura Tasaciéon y Venta de

ienes, eximiéndola de la correlatividad existente con Establecimientos Industriales, a



“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

* R

1 Yl Ayl
Ministeric de “Educaciin Vs Mf/)ﬂl’/ﬁ)’ W‘r’—,

¢ - g A . o I3
(////I/k’ﬂﬁ}(?/(l(/-%:}[ﬁ/(f/{(‘(d ~‘/jé;’((‘ﬂ([/ JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
CRécteradde

la alumna Erica Roxana CARDOZO SUAREZ, Legajo N° 148601, de la carrera Tecnicatura
Superior en Negociacion de Bienes.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2772/2016

UTN

A.US. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

